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FINAL UME

Barrio de Jesús
Divino Obrero

Cementerio Municipal
de León

INICIO UME

Río
 To

rio

Rio Bernesga

N-601

55

65

75

55

65

75

75

75

55
55

75

55

55
55

55

55

55

55

55

I.F.P. La Torre

Escuela Profesional S. Fco

Colegio Leones

CENTRO "SAN FRANCISCO"

Colegio de E.G.B. Gonzalez de Lama

E.I.S "LANCIA"

Escuela La Milagrosa

Colegio La Granja

Obra Hospitalaria Ntra Señora de Regla

E.E.I"PARQUE DE LOS  REYES"

Instituto Juan del Encina

E.I.S "PADRE ISLA"

Hospital Provincial Siquiatrico

C.P. de Educación de Adultos

Colegio de Huerfanos Ferroviarios

ESCUELA DE MUSICO "CONTRAPUNTO"

COLEGIO "SAN JUAN DE LA CRUZ"

COLEGIO "LEONÉS-JESUS MAESTRO"

Colegio Menor Jesus Divino Pastor

C.P. COMARCAL JAVIER

Guarderia Infantil Municipal
Colegio de E.G.B. Luis Vives

I. Nacional de Bachillerato Legio VII

Ctro de Salud Jose Aguado

Escuela Universitaria de Estudio Empresariales

Colegio San Pedro

C.P.ESP.NTRA.SRA.SGDO.CORAZON

LEON

LOMAS (LAS)

T. M  V I L L A M U R I E LT. M  V I L L A M U R I E L

T. M  V A L D E F R E S N OT. M  V A L D E F R E S N O

Pk 325

Pk 324

Pk 325.21

Pk 322.81
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Superficies afectadas
Superficie (km  )2

1.98
0.43
0.09

>55 dB
>65 dB
>75 dB

Viviendas
(centenas)

Nº personas
(centenas)

>55 dB
>65 dB
>75 dB

1 4
1 1

0*0

Nº hospitales Nº colegios
>55 dB
>65 dB
>75 dB

2
0
0

4
0
0

Lden

Población expuesta
Lden

Lden

Hospitales y colegios
expuestos

            Tipos de edificio           

      Elementos cartográficos     

Viaductos

Piscina / río / lago

Eje de la carretera en estudio

Otras carreteras

            Otros elementos           
Pantalla acústica

Otros elementos cartográficos

Dique de tierra

Límite de municipio

Curva de nivel

Túneles

FFCC

Uso residencial

Uso industrial o comercial

Uso sanitario o docente

LEYENDA TEMÁTICA
           Zona de afección          

Zona de afección

Isófona de 55, 65 y 75 dB

Zonas de nueva construcción

UME 24 - N-601
León

(P.K. 322.810 - P.K. 325.210)


